UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Le. ij

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

nunc dimittis: **an** Alleluia re
surrexit dominus alleluia sic
dixit vobis alleluia al. **Pre-**
ces solite vsq; ad. **faciendos i**
clusiue Deinde sequitur **p** In
resurrectione tua christe **Col**
lecta Presta quesum? omps
deus **vt supra in die pasche**
Benedicamus dño **Sic di**
cerur completoriũ vsq; ad a
scensionem dñi nõ obstantib;
festis sanctorũ **Ad matutinã**
Inuocatoriũ an psalmi p **R.**
sicut in die pasche: sed tertium
R. non reperitur. **Scdm Jo.**
I N illo tpe: Cum sero sa
bato
rum 7 fores essent clause vbi
erant discipuli congregati pp
ter merum iudeorum **Et reli.**
Prima **Omelia** bñi grego.
lectionis huius euangelice q̄
stio animum pulsat corp⁹ do
minicum quomõ post resurre
ctionem verum fuit q̄ clausis
ianuis ad discipulos ingredi
potuit **Sed sciendũ nobis e:**
q̄ diuina operatio si ratõẽ cõ
prehenditur nõ est ammirabi
lis: nec fides habet meritum
cui humana ratio prebet expe
rimentum **Tu autem. Le. ij**
Sed hec ipsa redemptio nõ
stri opera que ex semetipsis cõ
prehendũ nequaquã possunt ex
alia eius operatione pensãda
sunt vt rebus mirabilibus si
dem prebeant facta mirabili

ora. **Illud em corpus domi**
ni intrauit ad discipulos ia
nuis clausis qd̄ videlicet ad
humanos oculos. per natũ
tem suã clauso exiit vtero vir
ginis **Tu autem t. Lectio iij**
Quid ergo mirum si ianuis
clausis post resurrectionẽ suã
in eternum iam victur⁹ intra
uit qui moriturus veniens nõ
aperto vtero virginis exiuit: s;
quia ad illud corpus quod vl
deri p̄terat fides intuentiũ
dubitabat ondit eis p̄tinus
manus et latus **Palpandam**
carnem prebuit quam clausis
ianuis introduxit **Tu Te de**
um dicitur omib; dñicis die
bus et festis nouem lectionũ
vsq; ad aduentũ dñi ad lau
des an 7 psal. sicut in die pas.
Lucis auctor Hym.
A personet huius caterue
carmina quam tu replesti gra
tia anastasis potentia **No**
bis dies hec innuit diem sup
mũ insistere quo mortuos re
surgere viteq; phas sit redde
re **Gloria tibi vs. Capitm.**
Oharissimi **Omne** qd̄ natũ
est ex deo vincit mundum: et
hec est victoria que vincit mũ
dum fides nostra **Deo grãs.**
p Surrexit christus 7 illuxit
populo suo quem redemit san
guine suo alleluia **Super bes**
medicus anti. **Cum esset sero**
die illa vna sabbatorum 7 fo